MoHuH AnekcaHap AnekcaHapoBuy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunua, uMs, OT4ECTBO MoHuH AnekcaHap AnekcaHapoBuy

Homep B peecTpe uneHos POO 000192
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.07.2007
Iop. MU0
Homep
3aKJilouYmBLUEee haTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
AOroBOp Ha cocTaBJiIeHUnA onpepenseMon OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
HeaBWXKnMoe OueHka
41/29-24 000 OBOK 03.10.2024 PbiHOYHas
MMYLLECTBO HeaBMXUMOCTU
HeaBMXKnMoe OueHka
41/30-24 000 OBOK 09.10.2024 PbIHOYHas
MMYLLECTBO HeBMXUMOCTU
HeaBMXMMoe OueHka
41/31-24 = 000 [BOK 24.10.2024 A PLIHOYHAS H
MMYLLECTBO HeaBMXXUMOCTU
OueHka
OBUXKUMOe
41/32-24 000 OBOK 25.10.2024 PbiHOYHas OBVXXMMOro
MMYLLEeCTBO
MMyLLecTBa
OueHka
OBMXKMMOe
41-33-24 000 ABOK 01.11.2024 PbiHOYHas OBV>XMMOTI O
MMYLLECTBO
nMmyuiecTsa
HeaBMXXMMOe OueHka
41/34-24 = 000 [BOK 04.12.2024 A PLIHOYHAS H
MMYLLECTBO HeOBMXXUMOCTH
HeaoBMXXMMOe OueHka
41/35-24 000 [BOK 05.12.2024 A PLIHOYHAS H
MMYLLEeCTBO HeOBMXNMOCTH
HeaBMXnmMoe OueHka
41/36-24 000 [IBOK 12.12.2024 A PbIHOYHaS H
VMYLLLECTBO HeOBMXXNUMOCTU
HeOBWXMnMoe OueHka
41/37-24 000 OBOK 12.12.2024 PbiHOYHas
VIMYLLLECTBO HeOBMXXNMOCTU



41/38-24

41/39-24

41/40-24

41/41-24

41/42-24

517-24

554-24

566/1-24

566/2-24

566/3-24

566/4-24

566/5-24

566/6-24

566/7-24

000 ABOK

00O OBOK

000 OBOK

00O [OBOK

000 OBOK

000 ABOK

000 ABOK

000 OBOK

00O OBOK

00O [OBOK

00O OBOK

00O OBOK

000 ABOK

000 ABOK

13.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

19.12.2024

28.12.2024

22.10.2024

18.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOEe
NMYLLIECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBMXnmMoe
nMyLecTBso

HeOBUXMMOe
NMYLLIECTBO

HeOBMXXMUMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HeagBn»XxunmMmoe
nMyuiecTBso

HegBn>XunumMmoe
nMyLiecTBo

HegBMXunmMoe
nMyLecTBso

HeOBUXMMOe
NMYLLIECTBO

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr o
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU



590-24

595-24

607-24

614-24

618-24

623/1-24

623/2-24

627-24

632-24

637-24

648-24

658-24

665/1-24

665/2-24

000 ABOK

000 ABOK

00O OBOK

00O [OBOK

000 ABOK

000 ABOK

000 OBOK

00O OBOK

000 ABOK

000 ABOK

000 ABOK

00O OBOK

000 ABOK

00O OBOK

24.10.2024

30.10.2024

07.11.2024

15.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

28.11.2024

20.11.2024

05.12.2024

06.12.2024

12.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

LleHHble
bymarn

HeaBMXXnmMoe

UMYLLLECTBO

HegBn»XunmMmoe

UMYLLECTBO

OBUXKMMOe
MMYLLLECTBO

HegBMXunmMoe

NMYLLLECTBO

HeOBMXUMOE

NMYLLLECTBO

NBUXKMMOEe
MMYLLLECTBO

HegBM>XunmMoe

nMyLecTBso

HegBM»XunmMmoe

NMYLLLECTBO

HegBM»XunmMoe

UMYLLLECTBO

OBUXKMMOEe
NMYLLLECTBO

ABUXMMOE
NMYLLLECTBO

NBUXNMOEe
MMYLLLECTBO

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



666-24

667-24

677-24

678-24

684-24

564-24

567-24

568-24

569-24

572-24

578-24

574-24

579-24

581-24

584-24

583-24

000 ABOK

000 ABOK

00O OBOK

00O [OBOK

00O OBOK

00O OBOK

000 ABOK

000 ABOK

000 OBOK

00O [OBOK

00O [OBOK

00O OBOK

00O [OBOK

000 ABOK

000 ABOK

000 ABOK

17.12.2024

27.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

28.12.2024

01.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

LeHHble
bymarn

HeaBMXMMOe
UMYLLECTBO

HeagBn»XxmnmMmoe
nMyLiecTBo

HegBn»XxunumMmoe
nMyLLecTBo

HegBMXunmMoe
nMyLecTBso

HeOBUXMMOe
NMYLLIECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBWXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLLECTBO

HeagBun»XxunmMmoe
nMyLiecTBso

HegBn»XunumMmoe
nMyLiecTBo

HegBM>XunmMoe
nMyLecTBso

HeOBUXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



596-24

597-24

598-24

600-24

605-24

606-24

610-24

613-24

615-24

619-24

626-24

625-24

628-24

631-24

638-24

640-24

00O [OBOK

000 ABOK

000 ABOK

000 ABOK

000 OBOK

00O OBOK

00O [OBOK

00O [OBOK

000 ABOK

000 ABOK

000 ABOK

000 OBOK

00O [OBOK

00O OBOK

000 [OBOK

000 OBOK

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

05.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBMXunumMoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMoe
nMyuecTtBeo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBUXMMOE
NMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBso

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBM»XunmMoe
nMyLiecTBo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBn»XxunmMmoe
nMyLecTBso

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



645-24

646-24

649-24

653-24

654-24

660-24

661-24

668-24

672-24

682-24

00O [OBOK

000 ABOK

000 ABOK

000 ABOK

000 OBOK

00O OBOK

00O [OBOK

00O [OBOK

000 ABOK

000 ABOK

27.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

27.12.2024

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBMXunumMoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMoe
nMyuecTtBeo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBUXMMOE
NMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBso

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBM»XunmMoe
nMyLiecTBo

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU



