Монин Александр Александрович

Фамилия, имя, отчество			Сведения		
			Монин Александр Александрович		
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		000192 09.07.2007			
					Номер отчета об оценке
41/29-24	000 двок	03.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
41/30-24	ооо двок	09.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
41/31-24	ооо двок	24.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
41/32-24	000 двок	25.10.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
41-33-24	ооо двок	01.11.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
41/34-24	ооо двок	04.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
41/35-24	000 двок	05.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
41/36-24	ооо двок	12.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
41/37-24	ооо двок	12.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

41/38-24	ооо двок	13.12.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
41/39-24	000 двок	16.12.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
41/40-24	ооо двок	16.12.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
41/41-24	ооо двок	19.12.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
41/42-24	ооо двок	28.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
517-24	ооо двок	22.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
554-24	ооо двок	18.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
566/1-24	ооо двок	01.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
566/2-24	000 двок	01.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
566/3-24	ооо двок	02.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
566/4-24	ооо двок	02.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
566/5-24	000 двок	02.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
566/6-24	000 двок	09.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
566/7-24	000 двок	10.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

590-24	000 двок	24.10.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
595-24	000 двок	30.10.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
607-24	000 двок	07.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
614-24	000 двок	15.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
618-24	000 двок	14.11.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
623/1-24	000 двок	18.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
623/2-24	000 двок	18.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
627-24	000 двок	28.11.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
632-24	000 двок	20.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
637-24	000 двок	05.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
648-24	000 двок	06.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
658-24	000 двок	12.12.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
665/1-24	000 двок	19.12.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
665/2-24	000 двок	19.12.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

666-24	000 двок	17.12.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
667-24	000 двок	27.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
677-24	000 двок	25.12.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
678-24	000 двок	25.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
684-24	000 двок	28.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
564-24	000 двок	01.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
567-24	000 двок	03.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
568-24	000 двок	03.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
569-24	ооо двок	04.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
572-24	000 двок	08.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
578-24	000 двок	09.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
574-24	ооо двок	09.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
579-24	000 двок	09.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
581-24	000 двок	14.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
584-24	000 двок	15.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
583-24	000 двок	15.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

596-24	000 двок	22.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
597-24	000 двок	23.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
598-24	ооо двок	24.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
600-24	000 двок	25.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
605-24	000 двок	28.10.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
606-24	000 двок	05.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
610-24	000 двок	07.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
613-24	ооо двок	07.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
615-24	000 двок	08.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
619-24	000 двок	11.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
626-24	000 двок	13.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
625-24	000 двок	13.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
628-24	000 двок	15.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
631-24	000 двок	18.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
638-24	000 двок	25.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
640-24	000 двок	25.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

645-24	000 двок	27.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
646-24	000 двок	27.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
649-24	000 двок	29.11.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
653-24	000 двок	02.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
654-24	000 двок	02.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
660-24	000 двок	09.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
661-24	000 двок	10.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
668-24	000 двок	18.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
672-24	000 двок	19.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
682-24	000 двок	27.12.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости